UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 006/2014/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

O Pró-Reitor de Graduação em exercício da Universidade Federal de Lavras, no uso de
suas atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 001/2014/PRG/UFLA
da seleção de um estudante do curso de Licenciatura em Filosofia aprovado para
participar do Programa PIBID/UFLA/CAPES-DEB.

1) DO RESULTADO - FILOSOFIA:

Aprovado 1 Luan Gabriel Vilela Ribeiro

Suplentes
1  Isabela Betina Ferreira

2 Andreia Gonçalves dos Santos Monteiro

Lavras, 05 de fevereiro de 2014.

Marco Antônio Villarta Neder
Pró-Reitor de Graduação em Exercício/UFLA